Da dieci scudi d' oro in giù, non si possa in modo alcuno appellare, ne dir di nullità.

Li Notari, ne altri possin' prendere parte alcuna della pena gratiata, d' in tutto d' in parte, se sia fuori la gratia, ma debbiano ancor loro restar contenti della gratia.

In modo alcuno non si faccia estratto nella prima istanza, ancorche la causa fosse commissaria, se già tutte le parti non se ne contentassero, ma se una delle parti lo addimanda, nella seconda istanza si possa fare, & in tal caso si faccia all' istanza di Campidoglio, & si pigli baiocchi tre per foglio.

Se in causa criminale occorrerà far estratto, d' dar copia d' indicii, si paghi baiocchi cinque per foglio.

Per un monitorio, baiocchi tre.

Per un sequestro, baiocchi tre.

Per un' inhibitione concessa per facultà ordinaria, baiocchi tre.

Per un' inhibitione vigore commissionis, baiocchi tre.

Per

296

300

311

321

331

341

351

361

371

381

391

401

411

421

431

441

451

461

471

481

491

501

511

521

53. Per un non gravetur, ò mandato di non molestare, baiocchi tre.
54. Per un partito che decida la causa, baiocchi due.
55. Per fede di eseguire un mandato fuor della Corte, baiocchi due.
56. Per li mandati, & qualsivoglia altre effazioni, che si fanno del Presidente in nome, & col sigillo del Cardinal Camerlengo, baiocchi dieci, oltre il sigillo.
57. Per restituir chiavi, ò beni inventarieti con la quietanza, baiocchi due.
58. Per un Monitorio extra Curiam in charta pergamenata infra quaranta miglia, giulii nove.
59. Per un mandato simile extra Curiam in charta pergamenata, giulii nove.
- Tassa delli Mandatarii di Ripa.
60. Per ciascheduna citazione, baiocco uno.
61. Per ciaschedun mandato penale, baiocchi due.
62. Per ciascheduna subhastatione, & deliberatione sino à scudi tre, baiocco uno per scudo, da tre scudi in sù, baiocchi due per scudo, porche non passi in tutto un scudo.
63. Per ciascheduna citazione nel luogo il quale si dice il franco, baiocchi due.
64. Per ciascheduna citazione alle porte della Città, baiocchi due.
65. Per citazione de farsi fuora delle porte della Città fra un miglio, baiocchi sei: da un miglio in sù, baiocchi quattro per miglio.
- Tassa dell'Essecutori di Ripa.
66. Per ciascheduna effecutione reale ò personale, sino alla somma di cinque scudi, baiocchi sette è mezzo.
67. Sino alla somma di dieci scudi, baiocchi quindici.
68. Sino alla somma di cinquanta scudi, baiocchi trentasette è mezzo.
69. Dà li in sù sino à ciascheduna somma, baiocchi settantacinque.
70. Nelli casi nelli quali è pena capitale, over di sangue, baiocchi settantacinque.
71. Et nelli casi nelli quali se li deve la quarta parte della pena secundo il statuti, cioè quando esso è prima instigatore, è delatore del delitto, se li paghi la quarta parte della pena che realmente, & effettivamente si effigerà. Et sia obligato stare alla compositione, ò gratia, che si farà della pena in parte, over del tutto.
- Taxa servanda in Curia Ripetæ, tam in prima quàm in secunda instantia, per Judicem, Notarium, & alios officiales dictæ Curie, etiam coram Præside.
- Reformatio hujus Curie est supra in const. preced. §. 9.*
- De Sportulis Judici solvendis.
1. §. 10. Pro qualibet sententia diffinitiva, seu decreto servatis servandis facto, usque ad summam scutorum centum, solvantur bon. duo cum dimidio pro quolibet scuto.
2. Ab inde supra usque ad quamcumque summam, bon. duo pro quolibet scuto, dummodo non excedat scuta tria monetæ.
3. Pro quolibet mandato suspicionis fugæ, etiam parte citata relaxato, bon. quinque.
4. Pro quolibet mandato restitutionis pignorum, bon. quinque.
5. Pro mandato relaxationis carcerati, etiam pro pluribus in eadem causa, bon. quinque.
6. Pro mandato vigore termini in officio suscepti, bon. quinque.
7. Pro mandato vigore obligationis Cameralis, jul. unus.
8. Pro mandato de capiendo pro cautione de non offendendo, jul. unus.
9. Pro mandato de relaxando carceratum vel carceratos, etiam plures pro indicis in eadem causa, dummodo indicia fuerint relevantia, jul. unus.
10. Pro cassatione obligationis vel processus, etiam pro pluribus in eadem causa criminali, jul. unus.
11. Pro viatico faciendo ad videndum aliquam differentiam in Urbe, bon. trigintaseptem cum dimidio.
12. Extra Urbem citra decem milliaria, scutum unum auri; ultra decem, scutum unum auri quolibet die, & expensæ victus.
- Pro revocatione sequestri data cautione, bonon. quinque.
- Si verò servatis servandis, solvatur ut supra dictum est de diffinitiva.
- Pro sententia absolutoria, sive decreto servatis servandis facto in causa criminali in casibus permisis à Constitutione Sanctissimi Domini Nostri Papæ, etiam pro pluribus in eadem causa, bon. septuagintaquinque.
- Pro quibuscumque penis pecuniariis, & aliis rebus confiscandis, quarta pars juxta solitum assignetur eidem. Et prædicta taxa servetur etiam quod in causis ab initio adfit, vel postea superveniat commissio.
- De mercede Notarii, tam in prima quàm in secunda instantia, etiam coram Præside.
- Pro monitorio, bon. tres.
- Pro sequestro, bon. tres.
- Pro non gravetur, bon. tres.
- Pro inhibitione cum clausula, Si quis, bon. tres.
- Pro reproductione illorum, & decreto moderationis, seu reductione ad viam juris, bon. duo.
- Pro quacumque relatione, protestatione, & responsione, bon. unus.
- Pro quocumque termino habito pro servato, nihil.
- Pro monitione facta partibus præsentibus, nihil.
- Pro mandato suspicionis fugæ, etiam parte citata relaxato, & cum examine testium, sine productione librorum, & jurium, usque ad scuta viginti, bon. quindecim.
- Ab viginti supra pro quacumque summa, jul. tres.
- Pro arresto contra carceratum, consilio de credito, & mandato relaxato, solvatur prout in mandato suspicionis fugæ.
- Pro mandato de relaxando carceratum cum cautione, vel de consensu usque ad scuta decem, in totum bonon. quindecim.
- Ab inde supra usque ad quamcumque summam, julios duos.
- Pro mandato in contumaciam relaxato, bon. tres.
- Pro illius revocatione, bon. tres.
- Pro quacumque significatione subscripta, vel non subscripta à Judice, bon. tres.
- Pro quocumque deposito faciendo, bon. duo.
- Pro restitutione depositi pro quolibet scuto, bon. duo; sed in causis mercedum pro medietate.
- Pro rogitu cujusque obligationis in officio, jul. unus, extra officium jul. duo.
- In causis mercedum, bon. septem cum dimidio.
- Pro cassatione cujusque obligationis in causa civili, à scutis quinque infra, bon. quinque.
- A quinque supra usque ad quamcumque summam, jul. unus.
- Pro susceptione termini in officio, bon. duo.
- Extra officium, bon. quinque.
- Pro moderatione termini, vel restitutione, bon. duo.
- Pro quocumque partito in actis facto, bon. duo.
- Pro copia illius, bon. duo.
- Pro juramento illius, bon. duo.
- Pro quocumque mandato vigore termini in judicio suscepti, usque ad scuta decem, jul. unus.
- Ab inde usque ad scuta viginti quinque, bonon. viginti quinque.
- Ab inde usque ad scuta quinquaginta, jul. quinque.
- Ab inde usque ad centum, bonon. septuagintaquinque.
- Ab inde supra usque ad quamcumque summam, scutum unum.
- Pro fide litis pendentiæ, jul. unus.
- Pro fide cujuslibet actus, jul. unus.
- Pro productione quorumcumque jurium, bon. duo.
- Pro quacumque restitutione cedularum privatarum, Instrumentorum, librorum, ac aliarum quarumcumque scripturarum, cum dimissione copie, usque ad summam scutorum viginti quinque, bon. quindecim.
- Ab inde supra usque ad quamcumque summam, bon. viginti quinque.
- Si copia fuerit excessiva solvatur arbitrio Judicis.
- Pro

57.	Pro responsione super articulis pro quolibet articulo omisso repetitivo, bon. unus.	Pro cassatione cujuscumque Inventionis, jul. unus.	99.
58.	Pro examine testium sine articulis, & interrogatoriis usque ad quamcumque summam, bonon. septem cum dimidio.	Et prædicta taxa servetur etiam quod in causa adfit, vel superveniat commissio.	100.
59.	Cum articulis, & interrogatoriis usque ad summam scutorum decem, bon. quindecim.	Pro rogitu quorumcumque contractuum, testamentorum seu instrumentorum, ac pro illis in publicam formam dandis, necnon cassatione eorumdem, & aliis de quibus in præsentia taxa non est dispositum, servetur taxa Statutorum Urbis.	101.
60.	Ab inde supra usque ad quamcumque summam, bon. viginti quinque.	Teneatur quoque Notarius partibus petentibus instrumentorum copias, de quibus rogatus fuit, tradere, & pro eis julium unum pro centenario scutorum, ita tamen quod pro quavis summa julios decem non excedat, recipere possit, & non ultra, exceptis instrumentis locationum, pro quorum copiis non ultra julios duos exigere possit.	102.
61.	Et si articuli, & interrogatoria fuerint excessiva, solvatur arbitrio Judicis.	In causis criminalibus servet taxam fel. rec. Pii Papæ Quarti à Sanctissimo Domino Nostro innovatam.	103.
62.	Pro decreto publicationis testium, bon. duo.		
63.	Pro copiis depositionis testium solvatur prout in examine.	De mercede Mandatariorum.	
64.	Pro recognitione, sive examine super recognitione testium, & aliarum scripturarum, sive jurium sine interrogatoriis, bon. 3.	Pro præsentatione monitorii, inhibitionis, sequestri pro qualibet persona, bon. 2.	104.
65.	Cum interrogatoriis solvatur arbitrio Judicis.	Pro qualibet citatione in curia, bon. unus.	105.
66.	Pro informatione Judici facienda in causa cujuscumque summe, nihil.	Extra Curiam infra unum milliare, pro qualibet persona, bon. 3.	106.
67.	Pro nota sententiæ seu decreto diffinitivo servatis servandis, solvatur prout supra in mandato vigore termini.	In Curia in locis longinquis, videlicet ad Ripam, ad Ecclesiam Lateranensem, vel Sanctæ Mariæ Majoris, & similia, bon. 2.	107.
68.	Pro mandato servatis servandis relaxato, solvatur similiter prout in mandato vigore termini.	Pro citatione exequenda in causa criminali contra officiales Curie, bon. 2.	108.
69.	Pro quacumque appellatione interposita verbo vel in scriptis, etiam cum productione cedulæ appellationis, bon. 2.	Pro executione literarum monitorialium rogatoriarum citationis exequendæ extra Curiam ultra milliare solvatur arbitrio Judicis.	109.
70.	Pro mandato de evacuando servatis servandis, jul. duo.	Pro subhastatione, & deliberatione pignorum seu bonorum usque ad scuta tria, bon. unus pro quolibet scuto.	110.
71.	Pro mandato de consignandis pignoribus mandatario ad effectum subhastandi, & de subhastando, bon. 3.	Ab inde supra, duo pro quolibet scuto, ita tamen quod non excedat in totum scutum unum.	
72.	Pro mandato de delib. rando, bon. 7. cum dimidio.	Mandatarius teneatur præstare idoneam cautionem arbitrio Judicis de fideliter exercendo, de consignandis, & restituendis pignoribus, ac pretio pignorum, juxta decretum Domini, ac etiam habitare prope officium.	111.
73.	Pro mandato vigore obligationis in forma Camere usque ad scuta decem, bon. 15.	Item teneatur singulis diebus, tam feriatis, quam non feriatis, bis in die ad minus ad officium se præsentare, & signanter hora audientie, & durante audientia sine licentia Judicis ab officio non discedere, & in hora audientie in præsentia Judicis apud Notarium non sedere, & officium Mandatarii facere, & non Procuratoris, vel partis aut Notarii.	112.
74.	Usque ad triginta, jul. 3.		
75.	A triginta usque ad quinquaginta, jul. 5.	De mercede executoris.	
76.	A quinquaginta usque ad centum, scutum unum.	Pro quacumque executione reali vel personali usque ad summam scutorum trium inclusive, bonon. 7. cum dimidio.	113.
77.	Ab inde supra usque ad quamcumque summam, scuta duo.	Ab inde usque ad decem, bonon. 2. cum dimidio pro quolibet scuto.	114.
78.	Pro subhastatione quorumcumque pignorum, nihil.	A decem usque ad quinquaginta, bon. 2. pro quolibet scuto, demmodo merces non sit minor julis tribus.	115.
79.	Pro rogitu adeptionis possessionis barce, seu partis illius, bon. 25.	Ab inde supra usque ad centum, jul. 15. dividendi pro rata cujuscumque scuti.	116.
80.	Pro rogitu adeptionis possessionis domus, seu vineæ in Urbe, bon. 25.	Ab inde supra ad ducenta, jul. 20.	117.
81.	Extra Urbem, jul. 5.	Et à ducentis usque ad quingenta, jul. viginti quinque in totum.	118.
82.	Pro confectioe Inventarii, sive descriptionis bonorum extra officium, similiter jul. 5.	Et ab inde supra usque ad quamcumque summam solvatur arbitrio Præsidis, dummodo non excedat summam scutorum 4. in totum.	119.
83.	Pro repetitione Instrumentorum rogatorum in officio usque ad summam scutorum decem, bon. 7. cum dimidio.	Extra verò Urbem ultra duo milliaria solvatur dupli.	120.
84.	Usque ad summam scutorum quinquaginta, bon. 25.	Pro executione mandati suspitionis fugæ, etiam parte citata, usque ad summam scutorum decem solvatur ut supra.	121.
85.	Usque ad quamcumque summam, bon. 45.	Ab inde supra usque ad quinquaginta, jul. 5.	122.
86.	Pro bannimentis ad instantiam privatarum personarum, in totum jul. 2.	Ab inde supra usque ad quamcumque summam scutum unum in totum, & non ultra, & non nisi ab una tantum parte ad id obligata.	123.
87.	Pro sequestis generalibus pro Universitatibus Artium Carreteriorum, Impassatorum, & exoneratorum barcarum, bon. 35.	Item executor teneatur præstare cautionem arbitrio Judicis de fideliter ac diligenter exercendo, ac de consignando pignora infra unum diem, juxta Reformationem Sanctissimi Domini Nostri.	124.
88.	Pro specificatione materiarum, bon. 2.		
89.	Pro juramento calumniæ, bon. 2.		
90.	Pro accessu ad locum differentie in Urbe, bon. viginti quinque.		
91.	Extra Urbem infra duo milliaria, jul. 5.		
92.	In aliis locis longinquis, scutum unum.		
93.	Pro mandato de restituendis pignoribus, à decem infra, bon. 5.		
94.	Ab inde supra usque ad quamcumque summam, jul. unus.		
95.	Pro patente quod soluto damno non teneatur ad penam pro carrigio lignorum ad Urbem, etiam pro pluribus infimul, jul. 5.		
96.	Pro inhibitionibus vigore decreti Camere in reasumptione causarum ab alio Tribunali, stante quod agitur de jurisdictione Riparum, jul. 3.		
97.	Pro quolibet folio extractus facti juxta reformationem Sanctissimi Domini Nostri, bon. 3.		
98.	Admissus ad juramentum paupertatis solvat pro medietate.		

- 125. Teneatur etiam habitare apud officium, & singulis diebus de mane, & de sero hora audientiae se representare, & per totam audientiam ibi permanere, saltem cum uno socio, vel famulo habili, & sufficienti pro officio suo.
- 126. Item executor teneatur praemissa omnia ad unguem observare sub privationis officii, & aliis poenis arbitrio Praesidis.
- 127. In criminalibus observet taxam generalem ditorum executorum, nisi a Iudice minus fuerit declaratum.
- 128. In reliquis observet tam reformationem generalem Sanctissimi sub rub. de Baroncellis, & executoribus, quam alias ordinationes a Baroncellis, & executoribus observandas.

Taxa Notarii Hebraeorum.

De Hebraeis habetur in praed. const. §. 7.

- 1. §. 11. PRO qualibet citatione, intimatione, protectione, bon. unus.
- 2. Pro productione jurium, bon. 2.
- 3. Pro recognitione jurium, bon. 3.
- 4. Pro monitorio de respondendo articulis, bon. 3.
- 5. Pro responsione articulorum in domo Notarii, dimidium bon.
- 6. Extra domum, pro viatico, bon. 5. solvendi a parte respondente.
- 7. Pro deposito, bon. 2.
- 8. Pro rogatu procurae ad lites in officio, bon. 2.
- 9. Extra officium, jul. unus.
- 10. Pro fide seu instrumento publico dictae procurae ad lites, jul. unus.
- 11. Pro consensu, bon. 2.
- 12. Pro quocumque termino ad solvendum, bon. 2.
- 13. Pro nota sententiae, seu decreti diffinitivi, servatis servandis usque ad summam vel aestimationem scutorum centum, bon. unus pro quolibet scuto.
- 14. A centum usque ad ducenta, dimidium bononeni pro quolibet scuto supra centum.
- 15. Si excedat usque ad quancumque summam, scuta duo in totum.
- 16. Pro sequestro cum examine testium vel productione jurium, bon. quindecim.
- 17. Pro mandato suspicionis fugae, etiam parte citata, & cum examine testium, vel productione jurium, bon. quindecim.
- 18. Pro inhibitione in Curia, jul. unus.
- 19. Extra Curiam in pergamento, bon. 45.
- 20. Pro non gravetur, idem quod supra dictum est de inhibitione.
- 21. Pro monitorio, seu inhibitione introductiva litis, bon. 3.
- 22. Pro arresto, bon. quindecim.
- 23. Pro mandato de excarcerando, bon. quindecim.
- 24. Pro mandato in contumaciam usque ad quancumque summam in Curia, bon. 3.
- 25. Extra curiam in pergamento, bon. 45.
- 26. Pro mandato executivo, usque ad summam scutorum decem, jul. unus.
- 27. Usque ad 25. jul. 3.
- 28. Usque ad centum, jul. sex.
- 29. Usque ad ducenta, scuta duo in totum.
- 30. Usque ad quancumque summam, scuta 4. in totum.
- 31. Pro mandato de evacuando, vel de admovendo, aut simili, jul. 3.
- 32. Pro mandato de immittendo, seu de manutenendo, jul. 3.
- 33. Pro mandato de consignandis pignoribus, seu de deliberando, aut de restituendo, jul. unus.
- 34. Pro obligatione seu fidejussione de stando juri, & iudicatum solvendo, seu de representando in officio, jul. unus.
- 35. Extra officium, jul. 2.
- 36. Pro superfessoria in venditione pignorum intimanda per Notarium Hebraeis Bancheris, jul. unus.
- 37. Pro perquisitione honorum generaliter apud omnes Hebraeos bancherios facienda, jul. 5.
- 38. Si autem fiat pro majori parte dictorum bancheriorum, jul. 4.

- Si pro medietate eorumdem bancheriorum, bon. viginti quinque.
- Si pro minori numero, jul. 2.
- Pro extractu bene facto juxta reformationem Sanctissimi Domini nostri, pro quolibet folio solvatur prout in aliis Curis.
- Pro examine testis super materiis, jul. unus.
- Super articulis autem sine interrogatoriis, jul. 2.
- Cum interrogatoriis non excedantibus numerum triginta, jul. 3.
- In excessivis autem solvatur arbitrio Iudicis.
- Pro summario cujuslibet testis, computata mercede scripturae, tantum quantum pro examine ejusdem.
- Pro restitutione jurium quorumcumque uno actu productorum, jul. unus.
- Et si Notarius copiam fecerit, ultra julium praedictum recipiat ut infra pro copia.
- Pro restitutione bonorum depositorum valoris usque ad summam scutorum decem una cum quietantia, jul. unus.
- Valoris autem usque ad viginti quinque, jul. 2.
- Usque ad quinquaginta, jul. 3.
- Usque ad quancumque summam, bon. quadraginta quinque.
- Pro consignatione depositi, sive cedulae ipsius cum quietatione, pro quolibet scuto bon. 2.
- Pro simplici copia bene scripta ad instar boni originalis apocharum & aliarum, pro quolibet folio jul. unus.
- Pro rogatu instrumenti procurae ad exigendum, sive alia quancumque negotia, jul. unus.
- Pro fide seu instrumento publico dictae procurae ad negotia quancumque, jul. 2.
- Pro rogatu instrumentorum, pro quolibet centenario usque ad scuta quingenta, jul. 2.
- A quingentis usque ad duo millia, pro quolibet centenario, bon. 15.
- A duobus millibus usque ad quancumque summam, scuta quinque.
- Pro copia simplici dictorum instrumentorum integra solvatur pro medietate, si vero sine die, anno & testibus, ita ut non probet, solvatur quantum supra dictum est pro copia simplici aliarum scripturarum.
- Pro instrumentis publicis, seu fide illorum usque ad scuta viginti quinque, jul. 3.
- Usque ad scuta quinquaginta, jul. 5.
- A quinquaginta usque ad trecenta, scutum unum pro quolibet centenario.
- A trecentis usque ad mille, scuta quinque.
- Ab inde supra, scutum unum pro quolibet milliari.
- Pro fide citationis, intimationis, seu alterius cujuslibet actus, jul. unus.
- Pro fide litis pendentiae, jul. unus.
- Pro instrumento publico sententiae usque ad summam scutorum centum, bon. unus pro quolibet scuto.
- Ab inde supra usque ad quancumque summam, jul. quindecim.
- Pro deputatione Curatoris, jul. 2.
- Pro extractione, seu fide partitarum, ultra viaticum, si fieri contingat, bon. 3. pro qualibet partita.
- Pro viatico, jul. unus.
- Pro decreto admissiois ad exercitium foenerandi in perpetuum, scuta quinque.
- Pro decreto dictae admissiois ad tempus, scuta duo, & jul. 5.
- Pro approbatione libri Hebraeorum bancheriorum, bon. 25.
- Pro venditione pignorum, bon. duo pro quolibet pignore vendito.
- Pro supravantio pignorum venditorum, bon. 2. pro quolibet scuto.
- Pro fide seu quietantia dicti supravantis, usque ad scuta quinque, bon. 3. pro quolibet scuto.
- Usque ad decem, bon. 2. pro quolibet scuto.
- Usque ad viginti, bon. unus cum dimidio.
- Usque ad quadraginta, in totum jul. 4.
- Ab inde usque ad summam quancumque in totum jul. 5.
- Pro obligatione & fidejussione pro bollettinis amissis, una cum bollettino dando, usque ad summam scutorum